様式第４号（第８条関係）
番　　　　　　　号
年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　香川県知事

建設労働者職業教育訓練支援事業補助金交付決定通知書

[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日付けで交付申請のあった標記補助金については、下記のとおり交付することに決定したので、香川県補助金等交付規則（平成15年香川県規則第28号。）第７条及び建設労働者職業教育訓練支援事業補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第８条の規定に基づき通知します。

記

１　交 付 決 定 額　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付の条件
　　　要綱第９条各号に規定する条件を遵守すること。